§ 1. Motu proprio et ex certa scientia ac de apostolicae potestatis plenitudine, tenore praesentium, omnes et singulas causas feudales et alias quaecumque, quae inter fiscum et privatum in prima vel ulteriori instantia, in auditorio Rotae et coram almae Urbis gubernatore et auditore Camerae et senatore ac aliis tribunalibus dictae Urbis, et aliquibus ex clericis seu praesidentibus particulariter instructae pendent, quomodocumque et qualitercumque, in petitorio vel possessorio, mero vel mixto, introductae sint.

Causa huiusmodi.

Ad hoc non potest interesse nisi de iure iudicium ab omnibus iudicibus commisso in Camera.